A forma de cumprimento da reposição florestal, conforme art. 78, da Lei 20.922/2013 foi optada pelo recolhimento à conta de
arrecadação conforme manifestado no item 11.1 do requerimento padrão apresentado.

O valor total a ser recolhido para o volume total de 237,9707 m³ de lenha/madeira é de R$ 6.811,15 (Seis Mil e Oitocentos e
Onze Reais e Quinze Centavos).

10. CONDICIONANTES

Condicionantes da Autorização para Intervenção Ambiental
Item Descrição da Condicionante Prazo*

1

Realizar a retificação do Cadastro Ambiental Rural - CAR, atualizando as áreas da
propriedade com relação ao uso e ocupação do solo da área autorizada para a